UCHWAŁA Nr XXXVI/255/2010
Rady Powiatu

Ropczycko – Sędziszowskiego

z dnia 30 czerwca 2010 roku.

w sprawie: nadania statutu Domu Pomocy Społecznej w Lubzinie

Działając na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca   1998 r.  o samorządzie powiatowym (j.t.Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1592            z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. nr 64, poz. 593 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego uchwala co następuje:

§ 1

Nadaje się Statut dla Domu Pomocy Społecznej w Lubzinie, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.
§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 3

Traci moc Uchwała nr XXXV/230/2006 z dnia 25 października 2006 r.              w sprawie nadania statutu jednostce organizacyjnej Dom Pomocy Społecznej     w Lubzinie.
§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

